
Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: 06131-6227302; Mobil: 01575-3408168

E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax: 
Stand: 11.09.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga / Ergebnisdienst

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

58 Sa 10.09.2022 16:51 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt DSKC Eppelheim 5,0 : 3,0

135 So 11.09.2022 13:00 ESV Pirmasens 2 DSKC Frisch Auf Leimen 2,0 : 6,0

56 So 11.09.2022 13:30 TuS Gerolsheim KV Liedolsheim 2 1,0 : 7,0

59 So 11.09.2022 14:00 Goldene Neun Essenheim DKC / KSC 81 Hockenheim 6,0 : 2,0

55 So 09.10.2022 14:00 1.SKC Monsheim e.V. DKC Vollkugel Ettlingen Verlegt

57 So 13.11.2022 12:00 TSG 1861 Kaiserslautern KV Grünstadt Verlegt

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Bezirk Sp S U N TP MP

1 KV Liedolsheim 2 NB 1 1 0 0 2 - 0 7,0

2 DSKC Frisch Auf Leimen NB 1 1 0 0 2 - 0 6,0

3 Goldene Neun Essenheim RH 1 1 0 0 2 - 0 6,0

4 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt PF 1 1 0 0 2 - 0 5,0

5 1.SKC Monsheim e.V. PF 0 0 0 0 0 - 0 0,0

6 DKC Vollkugel Ettlingen NB 0 0 0 0 0 - 0 0,0

7 KV Grünstadt PF 0 0 0 0 0 - 0 0,0

8 TSG 1861 Kaiserslautern PF 0 0 0 0 0 - 0 0,0

9 DSKC Eppelheim NB 1 0 0 1 0 - 2 3,0

10 DKC / KSC 81 Hockenheim NB 1 0 0 1 0 - 2 2,0

11 ESV Pirmasens 2 PF 1 0 0 1 0 - 2 2,0

12 TuS Gerolsheim PF 1 0 0 1 0 - 2 1,0

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben



Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: ; Tel.: ; Mobil: 

E-Mail: ; Fax: 
Stand: 11.09.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Rauch, Vanessa KV Liedolsheim Frauen 1 604,00 0 0,00 1 604,00 604 1,0

2 Seitz, Mara KV Liedolsheim Frauen 1 602,00 0 0,00 1 602,00 602 1,0

3 Bauer, Mia KV Liedolsheim U18 w 1 599,00 0 0,00 1 599,00 599 1,0

4 Huber, Agathe Goldene Neun Essenheim Sen B w 0 0,00 1 586,00 1 586,00 586 1,0

5 Nimis-Nießner, Carmen DSKC Frisch Auf Leimen Sen A w 1 582,00 0 0,00 1 582,00 582 1,0

6 Sellner, Sandra KV Liedolsheim Frauen 1 580,00 0 0,00 1 580,00 580 1,0

7 Sellner, Sabine KV Liedolsheim Frauen 1 580,00 0 0,00 1 580,00 580 1,0

8 Schaubruch, Tessina Goldene Neun Essenheim Frauen 0 0,00 1 578,00 1 578,00 578 1,0

9 Birkheimer, Rabea Goldene Neun Essenheim Frauen 0 0,00 1 575,00 1 575,00 575 1,0

10 Wagner, Tina TuS Gerolsheim Frauen 0 0,00 1 574,00 1 574,00 574 0,0

11 Obländer, Vanessa DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 1 573,00 0 0,00 1 573,00 573 1,0

12 Wetzel, Uschi ESV Pirmasens Sen B w 0 0,00 1 573,00 1 573,00 573 1,0

13 Dietz, Kerstin TuS Gerolsheim Frauen 0 0,00 1 567,00 1 567,00 567 1,0

14 Waldherr, Justine DSKC Eppelheim Frauen 1 565,00 0 0,00 1 565,00 565 1,0

15 Neu, Almut ESV Pirmasens Sen A w 0 0,00 1 561,00 1 561,00 561 1,0

16 Gebhard, Stefanie Kegel-Verein 1965 
Mutterstadt Frauen 0 0,00 1 556,00 1 556,00 556 1,0

17 Mahl, Celina DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 1 553,00 0 0,00 1 553,00 553 1,0

18 Zölch, Heike KV Liedolsheim Sen A w 1 553,00 0 0,00 1 553,00 553 0,0

19 Mitschke, Melanie Goldene Neun Essenheim Frauen 0 0,00 1 553,00 1 553,00 553 1,0

20 Lamade, Martina DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 550,00 0 0,00 1 550,00 550 1,0

21 Nießner, Kira DSKC Frisch Auf Leimen U23 w 1 547,00 0 0,00 1 547,00 547 1,0

22 Hindenburg, Ulrike Kegel-Verein 1965 
Mutterstadt Frauen 0 0,00 1 544,00 1 544,00 544 0,0

23 Mohr, Sonja TuS Gerolsheim Frauen 0 0,00 1 541,00 1 541,00 541 0,0

24 Streck, Jessica Goldene Neun Essenheim Frauen 0 0,00 1 541,00 1 541,00 541 0,0

25 Rautenbusch, Stefanie DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 0,0

26 Heckmann, Leonie DSKC Eppelheim U23 w 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 0,0

27 Nickel, Laura TuS Gerolsheim U18 w 0 0,00 1 536,00 1 536,00 536 0,0

28 Sauter, Gudrun DSKC Frisch Auf Leimen Sen A w 1 535,00 0 0,00 1 535,00 535 0,0

29 Becker, Rebecca DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 533,00 0 0,00 1 533,00 533 1,0

30 Weiskopf, Maike Goldene Neun Essenheim Frauen 0 0,00 1 530,00 1 530,00 530 0,0

31 Loy, Lisa DSKC Eppelheim Frauen 1 528,00 0 0,00 1 528,00 528 1,0

32 Hauser, Lara DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 526,00 0 0,00 1 526,00 526 0,0

33 Scherer, Sara ESV Pirmasens Frauen 0 0,00 1 524,00 1 524,00 524 0,0

34 Schmitt, Yvonne TuS Gerolsheim Frauen 0 0,00 1 522,00 1 522,00 522 0,0

35 Kraus-Kordesch, Sarah DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 0,0

36 Neber, Vanessa TuS Gerolsheim U18 w 0 0,00 1 517,00 1 517,00 517 0,0

37 Uhrich, Saskia Kegel-Verein 1965 
Mutterstadt U23 w 0 0,00 1 516,00 1 516,00 516 0,0

38 Hassert, Malina DSKC Eppelheim Frauen 1 510,00 0 0,00 1 510,00 510 1,0

39 Wendel, Vanessa ESV Pirmasens U23 w 0 0,00 1 510,00 1 510,00 510 0,0

40 Lehr, Martina DKC / KSC 81 
Hockenheim Sen B w 1 501,00 0 0,00 1 501,00 501 0,0

41 Schwarz, Manuela Kegel-Verein 1965 
Mutterstadt Sen A w 0 0,00 1 501,00 1 501,00 501 1,0

42 Bimber, Petra ESV Pirmasens Sen A w 0 0,00 1 500,00 1 500,00 500 0,0

43 Müller-Stapf, Nicole DSKC Eppelheim Sen A w 1 480,00 0 0,00 1 480,00 480 0,0

44 Klein, Sabine DKC / KSC 81 
Hockenheim Sen A w 1 461,00 0 0,00 1 461,00 461 0,0

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben



Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: ; Tel.: ; Mobil: 

E-Mail: ; Fax: 
Stand: 11.09.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Rauch, Vanessa KV Liedolsheim Frauen 1 604,00 0 0,00 1 604,00 604 1,0

2 Seitz, Mara KV Liedolsheim Frauen 1 602,00 0 0,00 1 602,00 602 1,0

3 Bauer, Mia KV Liedolsheim U18 w 1 599,00 0 0,00 1 599,00 599 1,0

4 Nimis-Nießner, Carmen DSKC Frisch Auf Leimen Sen A w 1 582,00 0 0,00 1 582,00 582 1,0

5 Sellner, Sandra KV Liedolsheim Frauen 1 580,00 0 0,00 1 580,00 580 1,0

6 Sellner, Sabine KV Liedolsheim Frauen 1 580,00 0 0,00 1 580,00 580 1,0

7 Obländer, Vanessa DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 1 573,00 0 0,00 1 573,00 573 1,0

8 Waldherr, Justine DSKC Eppelheim Frauen 1 565,00 0 0,00 1 565,00 565 1,0

9 Mahl, Celina DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 1 553,00 0 0,00 1 553,00 553 1,0

10 Zölch, Heike KV Liedolsheim Sen A w 1 553,00 0 0,00 1 553,00 553 0,0

11 Lamade, Martina DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 550,00 0 0,00 1 550,00 550 1,0

12 Nießner, Kira DSKC Frisch Auf Leimen U23 w 1 547,00 0 0,00 1 547,00 547 1,0

13 Rautenbusch, Stefanie DSKC Frisch Auf Leimen Frauen 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 0,0

14 Heckmann, Leonie DSKC Eppelheim U23 w 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 0,0

15 Sauter, Gudrun DSKC Frisch Auf Leimen Sen A w 1 535,00 0 0,00 1 535,00 535 0,0

16 Becker, Rebecca DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 533,00 0 0,00 1 533,00 533 1,0

17 Loy, Lisa DSKC Eppelheim Frauen 1 528,00 0 0,00 1 528,00 528 1,0

18 Hauser, Lara DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 526,00 0 0,00 1 526,00 526 0,0

19 Kraus-Kordesch, Sarah DKC / KSC 81 
Hockenheim Frauen 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 0,0

20 Hassert, Malina DSKC Eppelheim Frauen 1 510,00 0 0,00 1 510,00 510 1,0

21 Lehr, Martina DKC / KSC 81 
Hockenheim Sen B w 1 501,00 0 0,00 1 501,00 501 0,0

22 Müller-Stapf, Nicole DSKC Eppelheim Sen A w 1 480,00 0 0,00 1 480,00 480 0,0

23 Klein, Sabine DKC / KSC 81 
Hockenheim Sen A w 1 461,00 0 0,00 1 461,00 461 0,0



Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Geibel, Günter; Tel.: 06131-688848; Mobil: 0170-1627935

E-Mail: ligenleitung.classic@lfv-kegeln-rlp.de; Fax: 06131-215844
Stand: 19.09.2022

Saison 2022-23 / Männer / Regionalliga / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG GH 78 / GW Sandhausen 1 NB 2 4 - 0 15,0 2 4 - 0 15,0 0 0 - 0 0,0

2 KV Liedolsheim 1 NB 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

3 SG Kronau / Hambrücken 1 NB 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

4 Rot-Weiß Sandhausen 1 NB 2 2 - 2 10,0 0 0 - 0 0,0 2 2 - 2 10,0

5 Kegelfreunde Sembach 1 PF 2 2 - 2 8,0 2 2 - 2 8,0 0 0 - 0 0,0

6 Stolzer Kranz Walldorf 1 NB 2 2 - 2 8,0 0 0 - 0 0,0 2 2 - 2 8,0

7 KV Grünstadt 1 PF 2 2 - 2 8,0 1 2 - 0 6,0 1 0 - 2 2,0

8 KSV Kuhardt 1995 1 PF 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 6,0 1 0 - 2 1,0

9 TuS Gerolsheim 1 PF 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 6,0 1 0 - 2 1,0

10 1.SKC Mehlingen 1976 1 PF 2 2 - 2 5,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 0,0

11 HKO Young Stars 1 NB 2 0 - 4 4,0 0 0 - 0 0,0 2 0 - 4 4,0

12 TSG 1861 Kaiserslautern 2 PF 2 0 - 4 3,0 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 2,0

Saison 2022-23 / Männer / Regionalliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 17.09.2022 16:00 TSG 1861 Kaiserslautern 2 Stolzer Kranz Walldorf 1 1,0 : 7,0

2 Sa 17.09.2022 16:00 SG GH 78 / GW Sandhausen 1 1.SKC Mehlingen 1976 1 8,0 : 0,0

3 Sa 17.09.2022 12:30 KV Liedolsheim 1 TuS Gerolsheim 1 7,0 : 1,0

4 Sa 17.09.2022 15:00 SG Kronau / Hambrücken 1 KV Grünstadt 1 6,0 : 2,0

5 Sa 17.09.2022 15:00 KSV Kuhardt 1995 1 HKO Young Stars 1 6,0 : 2,0

6 Sa 17.09.2022 13:00 Kegelfreunde Sembach 1 Rot-Weiß Sandhausen 1 1,0 : 7,0

Saison 2022-23 / Männer / Regionalliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG GH 78 / GW Sandhausen 1 NB 1 2 - 0 8,0 1 2 - 0 8,0 0 0 - 0 0,0

2 Rot-Weiß Sandhausen 1 NB 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 7,0

3 Stolzer Kranz Walldorf 1 NB 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 7,0

4 KV Liedolsheim 1 NB 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

5 KSV Kuhardt 1995 1 PF 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

6 SG Kronau / Hambrücken 1 NB 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

7 HKO Young Stars 1 NB 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

8 KV Grünstadt 1 PF 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

9 TuS Gerolsheim 1 PF 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

10 Kegelfreunde Sembach 1 PF 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0

11 TSG 1861 Kaiserslautern 2 PF 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0

12 1.SKC Mehlingen 1976 1 PF 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2022-23 / Männer / Regionalliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Klaus, Christian TSG 1861 Kaiserslautern 2 668 253

Sveiger, Mirko SG GH 78 / GW Sandhausen 1 645 235

Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 639 243

Wingerter, Markus KSV Kuhardt 1995 1 635 209

Wagner, Florian TSG 1861 Kaiserslautern 2 621 219

Braun, Philipp KSV Kuhardt 1995 1 621 215

Hien, Sven Kegelfreunde Sembach 1 612 237

Bös, Timo SG Kronau / Hambrücken 1 604 202

Stadel, Tim SG GH 78 / GW Sandhausen 1 601 210

Leucht, Sascha KSV Kuhardt 1995 1 597 214

Saison 2022-23 / Männer / Regionalliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Haas, Simon Rot-Weiß Sandhausen 1 647 242

Cunow, Christian Rot-Weiß Sandhausen 1 647 222

Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 1 640 226

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben



Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 1 640 226

Drnasin, Tim KV Grünstadt 1 617 240

Mattern, Christian TuS Gerolsheim 1 604 204

Heckmann, Mike Rot-Weiß Sandhausen 1 603 208

Cap, Marcus Stolzer Kranz Walldorf 1 602 207

Gluhak, Ivan HKO Young Stars 1 601 208

Stohner, Pascal Rot-Weiß Sandhausen 1 599 209

Busse, Sören Rot-Weiß Sandhausen 1 596 217

Saison 2022-23 / Männer / Regionalliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSV Kuhardt 1995 1 3535 17.09.2022 Rheinberghalle Kuhardt

Mannschaft Auswärts Rot-Weiß Sandhausen 1 3660 17.09.2022 Kegelzentrum Sembach

Spieler Heim Klaus, Christian 668 17.09.2022 TSG Kaiserslautern

Spieler Auswärts Haas, Simon 647 17.09.2022 Kegelzentrum Sembach

Saison 2022-23 / Männer / Regionalliga / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 TSG 1861 Kaiserslautern 2 1,0 : 7,0 Stolzer Kranz Walldorf 1 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Klaus, Christian 668 4,0 1,0 0,0 553 Müller-Kurth, Matthias

Wagner, Florian 621 2,0 1,0 2,0 640 Steffan, Frank

Barz, Dirk 476 0,0 1,0 4,0 587 Cap, Dennis

Wagner, Benjamin 515 2,0 1,0 2,0 542 Sawusch, Andreas

Rohde, Jan 550 1,0 1,0 3,0 602 Cap, Marcus

Clemens, Mika 481 1,0 1,0 3,0 519 Kovacic, Ivan

3311 10,0 0,0 2,0 14,0 3443

2 SG GH 78 / GW Sandhausen 1 8,0 : 0,0 1.SKC Mehlingen 1976 1 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Weinmann, Jens 584 3,0 1,0 1,0 557 Rahm, Andreas

Heinisch, Sascha 572 3,0 1,0 1,0 545 Rahm, Christian

Stadel, Tim 601 3,0 1,0 1,0 579 Rahm, David

Woll, Tobias 586 3,0 1,0 1,0 549 Dietz, Mario

Brunner, Christian 541 3,0 1,0 1,0 551 Hess, Wolfgang

Sveiger, Mirko 645 3,0 1,0 1,0 594 Drescher, Gerald

3529 18,0 2,0 0,0 6,0 3375

3 KV Liedolsheim 1 7,0 : 1,0 TuS Gerolsheim 1 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Seitz, Stefan 639 3,0 1,0 1,0 594 Günderoth, Kevin

Löffler, Jan 573 4,0 1,0 0,0 529 Mohr, Patrick

Lepold, Hermann 556 3,0 1,0 1,0 536 Günderoth, Bernd

Zieger, Sandro 584 3,0 1,0 1,0 534 Marton, Karolj

Müller, Christian 569 1,0 1,0 3,0 604 Mattern, Christian

Michalske, Matthias 595 3,0 1,0 1,0 595 Biebinger, Marvin

3516 17,0 2,0 0,0 7,0 3392

4 SG Kronau / Hambrücken 1 6,0 : 2,0 KV Grünstadt 1 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Löffler, Florian 526 1,5 1,0 2,5 534 Fingerle, Timo

Fröhlich, Sascha 542 2,0 1,0 2,0 537 Tisch, Oliver

Bös, Timo 604 4,0 1,0 0,0 517 Walther, Roland

Mächtel, Torsten 587 3,0 1,0 1,0 526 Pabst, Atilla

Kirchgäßer, Nicolai 579 2,0 1,0 2,0 574 Hartig, Thomas

Mächtel, Kevin 545 1,0 1,0 3,0 617 Drnasin, Tim

3383 13,5 2,0 0,0 10,5 3305

Atilla,Pabst verlässt 17:50 das Spiel

5 KSV Kuhardt 1995 1 6,0 : 2,0 HKO Young Stars 1 5

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Leucht, Sascha 597 3,0 1,0 1,0 573 Kota, Andreas

Reinle, Stefan 535 2,0 1,0 2,0 542 Eidmann, Marco

Mayer, Thorsten 587 4,0 1,0 0,0 518 Hölscher, Volker

Wingerter, Markus 635 3,5 1,0 0,5 580 Jauß, Timo

Bastian, Nicolai 560 1,0 1,0 3,0 601 Gluhak, Ivan

Braun, Philipp 621 2,0 1,0 2,0 553 Albrecht, Silvio

alain
Hervorheben



3535 15,5 2,0 0,0 8,5 3367

Gelbe Karte wg. Übertritt im 54. Wurf für P. Braun und im 94. Wurf für S. Albrecht

6 Kegelfreunde Sembach 1 1,0 : 7,0 Rot-Weiß Sandhausen 1 6

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

a Eichenauer, Thomas 425 1,0 1,0 3,0 647 Haas, Simon

e Lamnek, Lukas 151 0,0

Hien, Sven 612 1,0 1,0 3,0 647 Cunow, Christian

Kudla, Daniel 572 1,0 1,0 3,0 603 Heckmann, Mike

Dörrie, Thorsten 582 2,0 1,0 2,0 568 Bohrmann, Lars

Bauer, Tobias 540 0,0 1,0 4,0 596 Busse, Sören

Tiedemann, Markus 594 1,0 1,0 3,0 599 Stohner, Pascal

3476 6,0 0,0 2,0 18,0 3660

L. Lamnek für T. Eichenauer nach 65 Wurf



 

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln 
Spielleiter: Geibel, Günter; Tel.: 06131-688848; Mobil: 0170-1627935 

E-Mail: ligenleitung.classic@lfv-kegeln-rlp.de; Fax: 06131-215844 
Stand: 10.12.2022 

 

Saison 2022-23 / Männer / 2. RLP Liga / 1. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

91 Sa 17.09.2022 13:30 GH 82 Ockenheim 1 TVK/KN Albig 1 5,0 : 3,0 
 

5 Sa 17.09.2022 14:00 TSV SCHOTT Mainz 2 DJK Eppstein 1 6,0 : 2,0 
 

4 So 18.09.2022 10:00 Goldene Neun Essenheim 1 1.SKC Mehlingen 1976 2 6,0 : 2,0 
 

1 Do 20.10.2022 16:00 1.SKC Mundenheim 1 BSG Bornheim 1 5,0 : 3,0 
 

3 Sa 10.12.2022 10:00 SKK Barbarossa 1 TuS Gerolsheim 2 3,0 : 5,0 
 

Saison 2022-23 / Männer / 2. RLP Liga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 
 Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 Goldene Neun Essenheim 1 RH 1 2 - 0 
 

6,0 1 2 - 0 
 

6,0 0 0 - 0 
 

0,0 

2 TSV SCHOTT Mainz 2 RH 1 2 - 0 
 

6,0 1 2 - 0 
 

6,0 0 0 - 0 
 

0,0 

3 TuS Gerolsheim 2 PF 1 2 - 0 
 

5,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 2 - 0 
 

5,0 

4 1.SKC Mundenheim 1 PF 1 2 - 0 
 

5,0 1 2 - 0 
 

5,0 0 0 - 0 
 

0,0 

5 GH 82 Ockenheim 1 PF 1 2 - 0 
 

5,0 1 2 - 0 
 

5,0 0 0 - 0 
 

0,0 

6 BSG Bornheim 1 PF 1 0 - 2 
 

3,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 0 - 2 
 

3,0 

7 TVK/KN Albig 1 RH 1 0 - 2 
 

3,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 0 - 2 
 

3,0 

8 SKK Barbarossa 1 PF 1 0 - 2 
 

3,0 1 0 - 2 
 

3,0 0 0 - 0 
 

0,0 

9 1.SKC Mehlingen 1976 2 PF 1 0 - 2 
 

2,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 0 - 2 
 

2,0 

10 DJK Eppstein 1 PF 1 0 - 2 
 

2,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 0 - 2 
 

2,0 

Saison 2022-23 / Männer / 2. RLP Liga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Spieler Mannschaft Kegel Abr  

Schulz, Pierre Goldene Neun Essenheim 1 611 219 

Pretsch, Kevin Goldene Neun Essenheim 1 596 222 

Gebhard, Gerhard 1.SKC Mundenheim 1 586 217 

Geissler, Jürgen SKK Barbarossa 1 585 211 

Schulz, Andreas Goldene Neun Essenheim 1 576 200 

Hinderlich, Jürgen Goldene Neun Essenheim 1 575 182 

Brunn, Reinhard Goldene Neun Essenheim 1 574 201 

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben



Gumbrecht, Andreas 1.SKC Mundenheim 1 573 196 

Pfundt, Frank 1.SKC Mundenheim 1 568 209 

Kaiser, Dieter TSV SCHOTT Mainz 2 561 175 

Saison 2022-23 / Männer / 2. RLP Liga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Spieler Mannschaft Kegel Abr  

Junghanß, Wilfried TuS Gerolsheim 2 599 202 

Walther, Alexander BSG Bornheim 1 597 202 

Matheis, Daniel 1.SKC Mehlingen 1976 2 589 203 

Kauf, Andreas BSG Bornheim 1 574 169 

Rahm, Marc 1.SKC Mehlingen 1976 2 573 196 

Janke, Roland 1.SKC Mehlingen 1976 2 568 194 

Karsai, Alain TuS Gerolsheim 2 567 195 

Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 544 177 

Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 544 165 

Dobberstein, Michael TuS Gerolsheim 2 543 179 

Saison 2022-23 / Männer / 2. RLP Liga / 1. Spieltag / Rekorde 

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim Goldene Neun Essenheim 1 3462 18.09.2022 Domherrnhalle Essenheim 

Mannschaft Auswärts 1.SKC Mehlingen 1976 2 3289 18.09.2022 Domherrnhalle Essenheim 

Spieler Heim Schulz, Pierre 611 18.09.2022 Domherrnhalle Essenheim 

Spieler Auswärts Junghanß, Wilfried 599 10.12.2022 Barbarossa Kaiserslautern 

Saison 2022-23 / Männer / 2. RLP Liga / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht 

91 GH 82 Ockenheim 1 5,0 : 3,0 TVK/KN Albig 1 91 
  Kegel SP MP MP SP Kegel   

 Faller, Pascal 477 3,0 1,0  1,0 481 Baatsch, Markus  

a Brendel, Stefan 236 0,0  1,0 4,0 544 Messerschmidt, Jörg  

e Reckert, Pascal 230 0,0       

 Schumacher, Heribert 529 3,0 1,0  1,0 445 Stephan, Thorsten  

 Heinen, Michael 454 2,0  1,0 2,0 466 Stocksieker, Harald  

 Biebesheimer, Bernd 527 2,0  1,0 2,0 544 Baatsch, Michael  

 Reckert, Alexander 524 2,0 1,0  2,0 496 Klinger, Wolfgang  

  2977 12,0 2,0 0,0 12,0 2976   

P. Reckert für S. Brendel nach 60 Wurf 
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5 TSV SCHOTT Mainz 2 6,0 : 2,0 DJK Eppstein 1 5 
  Kegel SP MP MP SP Kegel   

 Meter, Zeljko 507 1,0  1,0 3,0 534 Buturca, Viorel  

 Kraft, Kai 542 3,0 1,0  1,0 505 Schweizer, Gunter  

 Perse, Franc 504 1,0  1,0 3,0 528 Rutt, Friedrich  

 Beraldo, Giano 558 4,0 1,0  0,0 416 Will, Jonas  

 Jakobs, Christian 543 2,0 1,0  2,0 539 Gaug, Michael  

 Kaiser, Dieter 561 4,0 1,0  0,0 436 Hüter, Jürgen  

  3215 15,0 2,0 0,0 9,0 2958   

13. Wurf gelbe Karte Giano Beraldo 

4 Goldene Neun Essenheim 1 6,0 : 2,0 1.SKC Mehlingen 1976 2 4 
  Kegel SP MP MP SP Kegel   

 Schulz, Andreas 576 3,0 1,0  1,0 539 Müller, Alexander  

 Hinderlich, Jürgen 575 3,0 1,0  1,0 573 Rahm, Marc  

 Pretsch, Kevin 596 3,0 1,0  1,0 369 Kafitz, Volker a 
      0,0 114 Müller, Matthias e 
 Schulz, Pierre 611 4,0 1,0  0,0 537 Lamb, Guido  

 Brunn, Reinhard 574 2,0  1,0 2,0 589 Matheis, Daniel  

 Streck, Siegfried 530 2,0  1,0 2,0 568 Janke, Roland  

  3462 17,0 2,0 0,0 7,0 3289   

Gelbe Karte Wurf 10 P.Schulz wegen Übertritt / M. Müller für V. Kafitz nach 90 Wurf 

1 1.SKC Mundenheim 1 5,0 : 3,0 BSG Bornheim 1 1 
  Kegel SP MP MP SP Kegel   

 Pfundt, Frank 568 3,0 1,0  1,0 530 Hundemer, Bernd  

 Gebhard, Gerhard 586 3,0 1,0  1,0 532 Schlemilch, Jörg  

 Braun, Horst 551 3,0 1,0  1,0 491 Klein, Oliver  

 Kassens, Rüdiger 513 1,0  1,0 3,0 597 Walther, Alexander  

 Sieben, hubert 528 2,0  1,0 2,0 538 Weschler, Wolfgang  

 Gumbrecht, Andreas 573 1,0  1,0 3,0 574 Kauf, Andreas  

  3319 13,0 2,0 0,0 11,0 3262   

3 SKK Barbarossa 1 3,0 : 5,0 TuS Gerolsheim 2 3 
  Kegel SP MP MP SP Kegel   

 Geissler, Jürgen 585 3,0 1,0  1,0 599 Junghanß, Wilfried  

alain
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 Stengel, Joachim 536 2,0 1,0  2,0 529 Pfleger, Philipp  

 Fröhlich, Thomas 517 1,0  1,0 3,0 543 Dobberstein, Michael  

 Harz, Jörg 485 1,0  1,0 3,0 514 Nickel, Jürgen  

 Stengel, Klaus 542 3,0 1,0  0,0 258 Biebinger, Marvin a 
      1,0 254 Buck, Bodo e 
 Groth, Bernd 549 2,0  1,0 2,0 567 Karsai, Alain  

  3214 12,0 0,0 2,0 12,0 3264   

B. Buck für M. Biebinger nach 60 Wurf 
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3.Rheinland-Pfalz Liga 1 .Spieltag

01 Post SV Ludwigshafen 1 - BSG Guiline Ludwigshafen 1 8,0 : 0,0 :
01 KV Grünstadt 2 - KV Grünstadt 3 6,0 : 2,0 :
01 KSV Kuhardt 3 - KSG Pfeddersheim 1 6,0 : 2,0 :
01 1,SKC Monsheim 2 -  TuS Gerolsheim 3 6,0 : 2,0
01 SKK Rapid Pirmasens 2 - AN Dellfeld 1 7,0 : 1,0
01 Spielfrei - TVK/KN Albug 2 0,0 : 0,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 Post SV Ludwigshafen 1 1 8,0 : 0,0 2 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 SKK Rapid Pirmasens 2 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
3 KSV Kuhardt 3 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 KV Grünstadt 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
5 1,SKC Monsheim 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 TVK/KN Albug 2 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
7 TuS Gerolsheim 3 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
8 KSG Pfeddersheim 1 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
9 KV Grünstadt 3 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
10 AN Dellfeld 1 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2
11 BSG Guiline Ludwigshafen 1 1 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2

Heim Auswärts
Kräuter, Tobias 610 1,SKC Monsheim 2 Mohr, Patrick 564 TuS Gerolsheim 3
Schulz, Uwe 606 Post SV Ludwigshafen 1 Biebinger, Marvin 563 TuS Gerolsheim 3
Peter, Michael 605 SKK Rapid Pirmasens 2 Raquet, Dominic 556 AN Dellfeld 1
Neubert, Robert 593 KV Grünstadt 2 Hauswirth, Karl 545 KV Grünstadt 3
Kapagiannidis, Joannis 590 Post SV Ludwigshafen 1 Schlachter, Jürgen 544 AN Dellfeld 1
Kreutzer, Alexander 583 Post SV Ludwigshafen 1 Scheininger, Reinhold 540 BSG Guiline Ludwigshafen 1
Natusch, Torsten 576 Post SV Ludwigshafen 1 Gerach, Rainer 539 BSG Guiline Ludwigshafen 1
Jann, Andreas 574 SKK Rapid Pirmasens 2 Ahlheim, Reiner 538 AN Dellfeld 1
Schulz, Eddi 573 Post SV Ludwigshafen 1 Zitzmann, Walter 538 BSG Guiline Ludwigshafen 1
Mayer, Mark 569 KSV Kuhardt 3 Lustina, Thomas 537 KSG Pfeddersheim 1

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Mohr, Patrick TuS Gerolsheim 3 1 564,00 0,00 564 593
2. Biebinger, Marvin TuS Gerolsheim 3 1 563,00 0,00 563 597
3. Raquet, Dominic AN Dellfeld 1 1 556,00 0,00 556 556
4. Hauswirth, Karl KV Grünstadt 3 1 545,00 0,00 545 545
5. Schlachter, Jürgen AN Dellfeld 1 1 544,00 0,00 544 544
6. Scheininger, Reinhold BSG Guiline Ludwigshafen 1 1 540,00 0,00 540 540
7. Gerach, Rainer BSG Guiline Ludwigshafen 1 1 539,00 0,00 539 539
8. Ahlheim, Reiner AN Dellfeld 1 1 538,00 0,00 538 538
9. Zitzmann, Walter BSG Guiline Ludwigshafen 1 1 538,00 0,00 538 538

10. Lustina, Thomas KSG Pfeddersheim 1 1 537,00 0,00 537 537537,00

545,00

540,00
539,00
538,00
538,00

544,00

Manns Pu A Ma P

3374

H Ma P

3204
0 0

Top Ten der Woche

GS
564,00
563,00
556,00
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Ma-Punkte Kegel

2935
3116
3029

3176
3213
3243

Top Ten der Regionalliga
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3.Rheinland-Pfalz Liga 1 Spieltag

Klub Klub
Post SV Ludwigshafen 1 8 0 BSG Guiline Ludwigshafen 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Dämgen, Jürgen 550 3,5 1 0,5 523 Kühner, Uwe
Schulz, Uwe 606 4 1 0 515 Scherdel, Gerhard
Schulz, Eddi 573 3 1 1 539 Gerach, Rainer
Kreutzer, Alexander 583 4 1 0 534 Voss, Harald
Natusch, Torsten 576 3 1 1 538 Zitzmann, Walter
Kapagiannidis, Joannis 590 4 1 0 540 Scheininger, Reinhold

Gesamt: 3478 21,5 2 2,5 3189 Gesamt:
Klub Klub
KV Grünstadt 2 6 2 KV Grünstadt 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Peschkow, Thomas 514 1 1 3 545 Hauswirth, Karl
Papst, Atilla 567 3 1 1 491 Klein. Winfried
Weickert, Werner 437 0 1 4 513 Wilhelmy, Reiner
Roth, Thomas 531 4 1 0 461 Uhrig, Friedel
Brand, Tony 533 4 1 0 498 Pabst, Hans Jürgen
Neubert, Robert 593 4 1 0 427 Kraus, Josef

Gesamt: 3176 16,0 2 8,0 2935 Gesamt:
Klub Klub
KSV Kuhardt 3 6 2 KSG Pfeddersheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stibig, Wolfgang 539 3,5 1 0,5 511 Schulze, Rolf
Rinck, Pirmin 522 1 1 3 530 Franz, Jonni sen
Mamic, Ivica 518 2 1 2 537 Lustina, Thomas
Wingerter, Peter 534 2,5 1 1,5 499 Maaß, V./Greiner, G.
Mayer, Mark 569 2,5 1 1,5 533 Franz, Jonni jun
Schäfer, Frank 531 3 1 1 506 Gundersdorff, Wolfgang

Gesamt: 3213 14,5 2 9,5 3116 Gesamt:
Klub Klub
1,SKC Monsheim 2 6 2 TuS Gerolsheim 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ringelspacher, Rüdiger 561 1 1 3 564 Mohr, Patrick
Szerny, Gottfried 538 4 1 0 473 Haßlöcher, Reinhold
Kräuter, Michael 512 4 1 0 420 Strunck, Ronny
Hollstein, Heinz 505 2 1 2 563 Biebinger, Marvin
Kräuter, Tobias 610 3,5 1 0,5 526 Basler, Hans-Jürgen
Stroh, Willi 517 2 1 2 483 Göhlich, Uwe

Gesamt: 3243 16,5 2 7,5 3029 Gesamt:
Klub Klub
SKK Rapid Pirmasens 2 7 1 AN Dellfeld 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Köckritz, Horst 553 2 1 2 556 Raquet, Dominic
Jann, Andreas 574 2 1 2 538 Ahlheim, Reiner
Peter, Michael 605 4 1 0 535 Sohns, Jürgen
Eichenbaum, Daniel 531 2 1 2 524 Rieder, Michael
Wetzel, T.(Blatt. J. 547 3 1 1 507 Brutsch, Steffen
Göller, Eckhard 564 3 1 1 544 Schlachter, Jürgen

Gesamt: 3374 16,0 2 8,0 3204 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 TVK/KN Albug 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn.
55. 1. Kräuter, Tobias 1,SKC Monsheim 2 1 610 610 610,00 390 390,00 220 220,00 3 3,00
83. 2. Schulz, Uwe Post SV Ludwigshafen 1 1 606 606 606,00 380 380,00 226 226,00 2 2,00
65. 3. Peter, Michael SKK Rapid Pirmasens 2 1 605 605 605,00 377 377,00 228 228,00 7 7,00
60. 4. Neubert, Robert KV Grünstadt 2 1 593 593 593,00 383 383,00 210 210,00 7 7,00
82. 5. Kapagiannidis, JoannisPost SV Ludwigshafen 1 1 590 590 590,00 383 383,00 207 207,00 3 3,00
63. 6. Kreutzer, Alexander Post SV Ludwigshafen 1 1 583 583 583,00 374 374,00 209 209,00 2 2,00
61. 7. Natusch, Torsten Post SV Ludwigshafen 1 1 576 576 576,00 378 378,00 198 198,00 1 1,00
62. 8. Jann, Andreas SKK Rapid Pirmasens 2 1 574 574 574,00 377 377,00 197 197,00 1 1,00
36. 9. Schulz, Eddi Post SV Ludwigshafen 1 1 573 573 573,00 373 373,00 200 200,00 1 1,00
18. 10. Mayer, Mark KSV Kuhardt 3 1 569 569 569,00 393 393,00 176 176,00 8 8,00
81. 11. Papst, Atilla KV Grünstadt 2 1 567 567 567,00 373 373,00 194 194,00 4 4,00
85. 12. Göller, Eckhard SKK Rapid Pirmasens 2 1 564 564 564,00 363 363,00 201 201,00 3 3,00
16. 13. Mohr, Patrick TuS Gerolsheim 3 1 564 564 564,00 381 381,00 183 183,00 5 5,00
40. 14. Biebinger, Marvin TuS Gerolsheim 3 1 563 563 563,00 384 384,00 179 179,00 7 7,00
47. 15. Ringelspacher, Rüdiger1,SKC Monsheim 2 1 561 561 561,00 358 358,00 203 203,00 2 2,00
24. 16. Raquet, Dominic AN Dellfeld 1 1 556 556 556,00 369 369,00 187 187,00 2 2,00
59. 17. Köckritz, Horst SKK Rapid Pirmasens 2 1 553 553 553,00 371 371,00 182 182,00 1 1,00
17. 18. Dämgen, Jürgen Post SV Ludwigshafen 1 1 550 550 550,00 379 379,00 171 171,00 5 5,00
23. 19. Hauswirth, Karl KV Grünstadt 3 1 545 545 545,00 356 356,00 189 189,00 5 5,00
30. 20. Schlachter, Jürgen AN Dellfeld 1 1 544 544 544,00 377 377,00 167 167,00 4 4,00
31. 21. Scheininger, Reinhold BSG Guiline Ludwigshafen 11 540 540 540,00 375 375,00 165 165,00 7 7,00
15. 22. Gerach, Rainer BSG Guiline Ludwigshafen 11 539 539 539,00 348 348,00 191 191,00 5 5,00
22. 23. Stibig, Wolfgang KSV Kuhardt 3 1 539 539 539,00 374 374,00 165 165,00 6 6,00
71. 24. Ahlheim, Reiner AN Dellfeld 1 1 538 538 538,00 344 344,00 194 194,00 3 3,00
43. 25. Szerny, Gottfried 1,SKC Monsheim 2 1 538 538 538,00 370 370,00 168 168,00 4 4,00
86. 26. Zitzmann, Walter BSG Guiline Ludwigshafen 11 538 538 538,00 372 372,00 166 166,00 4 4,00
21. 27. Lustina, Thomas KSG Pfeddersheim 1 1 537 537 537,00 361 361,00 176 176,00 5 5,00
66. 28. Sohns, Jürgen AN Dellfeld 1 1 535 535 535,00 358 358,00 177 177,00 11 11,00
75. 29. Wingerter, Peter KSV Kuhardt 3 1 534 534 534,00 361 361,00 173 173,00 10 10,00
32. 30. Voss, Harald BSG Guiline Ludwigshafen 11 534 534 534,00 366 366,00 168 168,00 0 0,00
89. 31. Franz, Jonni jun KSG Pfeddersheim 1 1 533 533 533,00 352 352,00 181 181,00 4 4,00
64. 32. Brand, Tony KV Grünstadt 2 1 533 533 533,00 354 354,00 179 179,00 7 7,00
44. 33. Eichenbaum, Daniel SKK Rapid Pirmasens 2 1 531 531 531,00 355 355,00 176 176,00 7 7,00
7. 34. Schäfer, Frank KSV Kuhardt 3 1 531 531 531,00 359 359,00 172 172,00 3 3,00
39. 35. Roth, Thomas KV Grünstadt 2 1 531 531 531,00 367 367,00 164 164,00 8 8,00
14. 36. Franz, Jonni sen KSG Pfeddersheim 1 1 530 530 530,00 382 382,00 148 148,00 10 10,00
25. 37. Basler, Hans-Jürgen TuS Gerolsheim 3 1 526 526 526,00 351 351,00 175 175,00 2 2,00
67. 38. Rieder, Michael AN Dellfeld 1 1 524 524 524,00 340 340,00 184 184,00 3 3,00
72. 39. Kühner, Uwe BSG Guiline Ludwigshafen 11 523 523 523,00 366 366,00 157 157,00 10 10,00
37. 40. Rinck, Pirmin KSV Kuhardt 3 1 522 522 522,00 377 377,00 145 145,00 12 12,00
54. 41. Mamic, Ivica KSV Kuhardt 3 1 518 518 518,00 357 357,00 161 161,00 10 10,00
49. 42. Stroh, Willi 1,SKC Monsheim 2 1 517 517 517,00 371 371,00 146 146,00 8 8,00
19. 43. Scherdel, Gerhard BSG Guiline Ludwigshafen 11 515 515 515,00 361 361,00 154 154,00 8 8,00
68. 44. Peschkow, Thomas KV Grünstadt 2 1 514 514 514,00 348 348,00 166 166,00 8 8,00
29. 45. Wilhelmy, Reiner KV Grünstadt 3 1 513 513 513,00 378 378,00 135 135,00 17 17,00
77. 46. Kräuter, Michael 1,SKC Monsheim 2 1 512 512 512,00 351 351,00 161 161,00 13 13,00
35. 47. Schulze, Rolf KSG Pfeddersheim 1 1 511 511 511,00 361 361,00 150 150,00 7 7,00
20. 48. Brutsch, Steffen AN Dellfeld 1 1 507 507 507,00 348 348,00 159 159,00 6 6,00
33. 49. Gundersdorff, WolfgangKSG Pfeddersheim 1 1 506 506 506,00 365 365,00 141 141,00 10 10,00
52. 50. Hollstein, Heinz 1,SKC Monsheim 2 1 505 505 505,00 332 332,00 173 173,00 10 10,00
51. 51. Pabst, Hans Jürgen KV Grünstadt 3 1 498 498 498,00 365 365,00 133 133,00 16 16,00
34. 52. Klein. Winfried KV Grünstadt 3 1 491 491 491,00 343 343,00 148 148,00 13 13,00
95. 53. Göhlich, Uwe TuS Gerolsheim 3 1 483 483 483,00 331 331,00 152 152,00 9 9,00
56. 54. Haßlöcher, Reinhold TuS Gerolsheim 3 1 473 473 473,00 342 342,00 131 131,00 9 9,00
41. 55. Uhrig, Friedel KV Grünstadt 3 1 461 461 461,00 332 332,00 129 129,00 16 16,00
58. 56. Weickert, Werner KV Grünstadt 2 1 437 437 437,00 321 321,00 116 116,00 16 16,00
74. 57. Kraus, Josef KV Grünstadt 3 1 427 427 427,00 288 288,00 139 139,00 23 23,00
8. 58. Strunck, Ronny TuS Gerolsheim 3 1 420 420 420,00 307 307,00 113 113,00 25 25,00

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn 0,00 heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

5. 1. Mohr, Patrick TuS Gerolsheim 3 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 564 593 0 1,0
30. 2. Biebinger, Marvin TuS Gerolsheim 3 1 563,00 0 0,00 1 563,00 0 563 597 0 1,0
37. 3. Raquet, Dominic AN Dellfeld 1 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 556 556 neu 0 1,0
17. 4. Hauswirth, Karl KV Grünstadt 3 1 545,00 0 0,00 1 545,00 0 545 545 neu 0 1,0
47. 5. Schlachter, Jürgen AN Dellfeld 1 1 544,00 0 0,00 1 544,00 0 544 544 neu 0 0,0
29. 6. Scheininger, Reinhold BSG Guiline Ludwigshafen 11 540,00 0 0,00 1 540,00 0 540 540 neu 0 0,0
19. 7. Gerach, Rainer BSG Guiline Ludwigshafen 11 539,00 0 0,00 1 539,00 0 539 539 neu 0 0,0
69. 8. Ahlheim, Reiner AN Dellfeld 1 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 538 538 neu 0 0,0
81. 9. Zitzmann, Walter BSG Guiline Ludwigshafen 11 538,00 0 0,00 1 538,00 0 538 538 neu 0 0,0
22. 10. Lustina, Thomas KSG Pfeddersheim 1 1 537,00 0 0,00 1 537,00 0 537 537 neu 0 1,0
54. 11. Sohns, Jürgen AN Dellfeld 1 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 535 535 neu 0 0,0
25. 12. Voss, Harald BSG Guiline Ludwigshafen 11 534,00 0 0,00 1 534,00 0 534 534 neu 0 0,0
89. 13. Franz, Jonni jun KSG Pfeddersheim 1 1 533,00 0 0,00 1 533,00 0 533 533 neu 0 0,0
8. 14. Franz, Jonni sen KSG Pfeddersheim 1 1 530,00 0 0,00 1 530,00 0 530 530 neu 0 1,0
20. 15. Basler, Hans-Jürgen TuS Gerolsheim 3 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 526 562 0 0,0
61. 16. Rieder, Michael AN Dellfeld 1 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 524 524 neu 0 0,0
70. 17. Kühner, Uwe BSG Guiline Ludwigshafen 11 523,00 0 0,00 1 523,00 0 523 523 neu 0 0,0
13. 18. Scherdel, Gerhard BSG Guiline Ludwigshafen 11 515,00 0 0,00 1 515,00 0 515 515 neu 0 0,0
23. 19. Wilhelmy, Reiner KV Grünstadt 3 1 513,00 0 0,00 1 513,00 0 513 513 neu 0 1,0
42. 20. Schulze, Rolf KSG Pfeddersheim 1 1 511,00 0 0,00 1 511,00 0 511 511 neu 0 0,0
12. 21. Brutsch, Steffen AN Dellfeld 1 1 507,00 0 0,00 1 507,00 0 507 507 neu 0 0,0
34. 22. Gundersdorff, Wolfgang KSG Pfeddersheim 1 1 506,00 0 0,00 1 506,00 0 506 506 neu 0 0,0
51. 23. Pabst, Hans Jürgen KV Grünstadt 3 1 498,00 0 0,00 1 498,00 0 498 498 neu 0 0,0
26. 24. Klein. Winfried KV Grünstadt 3 1 491,00 0 0,00 1 491,00 0 491 491 neu 0 0,0
102. 25. Göhlich, Uwe TuS Gerolsheim 3 1 483,00 0 0,00 1 483,00 0 483 483 neu 0 0,0
77. 26. A Haßlöcher, Reinhold TuS Gerolsheim 3 1 473,00 0 0,00 1 473,00 0 473 536 1 0,0
50. 27. Uhrig, Friedel KV Grünstadt 3 1 461,00 0 0,00 1 461,00 0 461 461 neu 0 0,0
52. 28. Kraus, Josef KV Grünstadt 3 1 427,00 0 0,00 1 427,00 0 427 427 neu 0 0,0
2. 29. Strunck, Ronny TuS Gerolsheim 3 1 420,00 0 0,00 1 420,00 0 420 420 neu 0 0,0

Ligenleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - 55120 Mainz - Tel. 06131 / 68 88 48 - Fax. 06131/215 844

3.Rheinland-Pfalz Liga  ( Auswärtsschnitt )
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